

JK Festudlejning ApS

Mælkevejen 12, Rønbjerg, 7800 Skive

CVR-nr. 32 34 26 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Kevin Søndergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Festudlejning ApS Mælkevejen 12 Rønbjerg 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 34 26 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kevin Søndergaard Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 3, 7850 Stoholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.173 kr. mod 520.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.524 kr. mod -95.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	791.173	520.064
1 Personaleomkostninger	-542.158	-490.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.547	-134.836
Driftsresultat	91.468	-105.539
Andre finansielle indtægter	4.933	3.779
Øvrige finansielle omkostninger	-18.167	-19.212
Resultat før skat	78.234	-120.972
Skat af årets resultat	-20.710	25.333
Årets resultat	57.524	-95.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.639
Disponeret i alt	57.524	-95.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.974	374.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.974</u>	<u>374.757</u>
Deposita	37.358	37.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.358</u>	<u>37.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>516.332</u>	<u>412.115</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.424	42.350
Varebeholdninger i alt	<u>49.424</u>	<u>42.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.476	3.289
Udskudte skatteaktiver	21.532	42.242
Andre tilgodehavender	29.410	0
Periodeafgrænsningsposter	45.252	59.682
Tilgodehavender i alt	<u>170.670</u>	<u>105.213</u>
Likvide beholdninger	10.177	13.909
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.271</u>	<u>161.472</u>
Aktiver i alt	<u>746.603</u>	<u>573.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	141.787	84.263
Egenkapital i alt	<u>191.787</u>	<u>134.263</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>79.276</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>79.276</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	41.400
Gæld til pengeinstitutter	169.249	90.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.529	64.554
Anden gæld	<u>159.038</u>	<u>153.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.816</u>	<u>360.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.816</u>	<u>439.324</u>
Passiver i alt	<u>746.603</u>	<u>573.587</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 20 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t.kr.